

CENOVÁ NABÍDKA REALIZACE - VENKOVNÍ

Náklady jednodenní Akce (od 10:00 hodin do 17:00 hodin) pořádané ve venkovních prostorách

DODAVATEL

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

MARY & POPP'S AGENCY, s.r.o.
Prodoužená 234, 530 09 Pardubice – Polabiny
28822188
CZ28822188

	Jednotka	Počet	Cena/jednotka	Cena celkem
	a	ks	včetně DPH v Kč	včetně DPH v Kč
Vstupní párty stan 5x5m bílý (kompletní materiálně technické a personální náklady - tzn. dodání stanu 5x5m a jeho montáž, montáž stanu 3x3m, náklady technického týmu)	soubor	1	4 000,00	4 000,00
Hlavní velkостan (dodání konstrukce stanu, pevných sestav na předělení stanu a bočnic 10x5m, bílá barva, rozpon 10m, krok 5m) včetně montáže velkostanu a nákladů technického týmu	soubor	1	7 000,00	7 000,00
Dřevěná podlaha lehká - dodání a položení podlahy	m2	84	50,00	4 200,00
Koberec chlup 3mm, šíře 2m - dodání a položení koberce	m2	84	10,00	840,00
Stůl skládací plastový typ A (183x76cm, v.74cm) - možná odchylka do 5 cm	ks	4	70,00	280,00
Stůl skládací plastový typ B (88x88cm, v.74cm) - možná odchylka do 5 cm	ks	6	70,00	420,00
Židle skládací plastová (60x48cm, v.87cm) - možná odchylka do 5 cm	ks	21	25,00	525,00
Zahrazovací sloupek (kovový se samonavijecím popruhem min. 2 metry)	ks	3	100,00	300,00
Věšák na kabáty - samostatně stojící	ks	5	50,00	250,00
Odpadkový koš 120L (s víkem)	ks	5	50,00	250,00
Elektrické topné těleso (Příkon min. 1500-3000w včetně ventilátoru a termostatu)	ks	7	250,00	1 750,00
Mobilní klimatizace (Výkon chlazení min. 3400W, cirkulace vzduchu 340m3/hodina)	ks	5	1 000,00	5 000,00
Stojanové ventilátory	ks	2	200,00	400,00
Světelný LED panel (rozměr 60x60cm, 48W (3888lm), 6000K)	ks	5	250,00	1 250,00
Světlo halogenové (150W (1800lm), popřípadě 300W(4500lm))	ks	1	250,00	250,00
Elektrický přívod 400V/32A (bm.)	ks	1	50,00	50,00
Elektrický rozvaděč 63A	ks	1	1 000,00	1 000,00
Dezinfekční gel na ruce 500ml - na bazi alkoholu	ks	5	200,00	1 000,00
Osvěžovač vzduchu ve spreji 300ml	ks	4	100,00	400,00
Vodní dispensor včetně příslušenství	soubor	1	250,00	250,00
Pitná voda 19l - barel	ks	3	250,00	750,00
Elektrická rychlovarná konvice (Příkon 900 - 2000W)	ks	1	50,00	50,00
Kávovar nebo presovač (tlak minimálně 15 bar)	ks	1	500,00	500,00
Mobilní WC včetně příslušenství	ks	1	2 500,00	2 500,00
Doprava na 1 km (soubor všech dopravně technických a personálních nákladů)	km	1	21,00	21,00
Hosteska se zdravotním vzděláním	osoba	1	1 540,00	1 540,00
Hostesky	osoba	3	1 400,00	4 200,00
TV 42 " + stojan	ks	1	1 300,00	1 300,00
Tisk 2 ks informačních materiálů velikosti A1 + zapůjčení 2 ks reklamního stojanu A1	ks	2	500,00	1 000,00
Občerstvení (vyplní se paušální částka v rozsahu dle Přílohy č. 3 smlouvy)	soubor	1	1 000,00	1 000,00
Přípravná organizační činnost	soubor	1	20 000,00	20 000,00
			Celková cena bez DPH v Kč:	51 467,77
			Sazba DPH	21%
			DPH v Kč:	10 808,23
			Celková cena s DPH v Kč:	62 276,00

Nabídková cena je stanovena jako cena „nejvýše přípustná“.